
Приложение 1
Утверждено
решением педагогического совета
 от 30.08.2022 г. протокол № 1
 директор МОАУООШ № 23
 имени Надежды Шабатько г.Новокубанска
___________ В.П.Притула

Таблица – сетка часов 
индивидуальный учебный план (недельный)

ученицы 3Б класса МОАУООШ № 23 имени Надежды Шабатько г.Новокубанска
муниципального образования Новокубанский район,  обучающегося на дому по

адаптированной основной общеобразовательной программе 
начального общего образования обучающихся с  ТНР (вариант 5.2) 

 на 2022/ 2023 учебный  год 

Предметные области Учебные предметы Количество часов в неделю по классам

I I II III

на дому

части
чно-

инклю
зивно

семе
йное
обуче
ние

Всего

III

IV Всего

Обязательная часть

Филология
Русский язык - - 4 2 2 4 4 12
Обучение грамоте 5 4 - - - - - - 9
Литературное чтение - - 4 2 2 4 3 11
Иностранный язык - - - 2 2

Математика и 
информатика

Математика 4 4 4 2 2 4 4 20

Обществознание и 
естествознание 

Окружающий мир 2 2 2 1 1 2 2 10

Основы религиозных 
культур и светской этики

Основы  религиозных  культур  и
светской этики.

- - - - - - - 1 1

Искусство
Изобразительная
деятельность

1 1 1 0,5 0,5 1 1 5

Музыка 1 1 1 0,5 0,5 1 1 5
Технология Труд 1 1 1 0,5 0,5 1 1 5
Физическая культура Физическая культура 3 3 3 0,5 0,5 2 3 3 15

Итого 17 16 20 10 9 3 22 20 93
Часть формируемая 
участниками 
образовательного 
процесса

 Кубановедение 1 0,5 0,5 1

Направления   внеурочной  деятельности  (исключая
коррекционно-развивающую область)
коррекционно-развивающие занятия
Произношение
Развитие речи
Логопедическая ритмика

2 2
2
2
1

1
1
1

1
1

2
2
1

6

коррекционно-развивающие  занятия  с  педагогом-
психологом

2 2 1 1 1 2 10

коррекционно-развивающие  занятия  с  социальным
педагогом

0 0 1 1 1 1 3

Всего: 28 15,5 11,5 3 7
Всего к финансированию 15,5

Заместитель директора по УВР Н.В.Назаренко  сот.тел. 89183520753
С учебным планом ознакомлены _______________/_____________________/
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